PENYB/INKA CEBEPHA MAKEZJOHUJA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
ONWTUHA CTPYTA

KOMUNA E STRUGES

NIOLUTAL “MAJKA TEPE3A“ B.B., 6330 CTPYTA / SHESHI “NENE TEREZA” P.N., 6330:S'FRU-GE' N

Ten./Tel. +389 46 781 335, 781 223, 782 015, darc/Faks 781 434
web: struga.gov.mk, e-mail: kryetari@struga.gov.mk, info@struga.gov.mk

Typusam
T 5 Turizém
BAPAMBE
3A 3ABEPKA HA HOPMATUBUTE
3A XPAHA 1 NMUJANTOLN
Og;:

OMWTHWHA CTPYTA
KOMUNA E STRUGES

[TpumeHo
Pranuar

——] | Oprat.eannnua
Nj:ésiai organiza.

Bpoj
Numér

Mpunor
Shtesé

BpegHocTt
Vlera

KERKESE

PER VERTETIM TE NORMATIVAVE
PER USHQIM DHE PIJE

Nga:

(Mme n npesnme)

(Emri dhe mbiemri)

(Appeca Ha yroctutencuot objexr)

(Adresa e objektit hotelier)

(Hasue Ha yroctutenckmot o6jeKT)

(Emértimi i objektit hotelier)

(Bua, Ha yroctutencku ycayru)

(Lloji i shérbimeve hoteliere)

(TenedpoHCKM KOHTAKT)

(Telefoni kontaktues)

(e-mail)

Bapam fa ce 3aBepaT HOPMaTMBUTE 3a XpaHa U Nujanoum
Ha YrocTUTE/NICKMOT 06jeKT, BO COFNACcHOCT CO 4/eHoT 35
To4Yka 9 o4 3aKOHOT 3a yrocTuTesicka gejHocT (“CnyxkbeH
BeCHMK Ha P.MakepgoHuja“ 6p. 62/2004, 89/2008,
115/2010, 53/2011, 141/2012, 164/2013, 187/2013,
166/2014, 199/2014, 129/2015, 192/2015, 39/2016,
53/2016, 71/2016).

Co 6bapareTo Bu gocrasyBam u:
- ¥YnnatHuua og 250,00 aeHapw,

- [lBe OpWIMHaAHWM KOMWUW Of, HOPMATUBUTE 3a
XPaHa 1 Nujanoupm.

Ctpyra, / Strugé, 20

(e-mail)

Kérkoj qé té vértetohen normativat e ushqgimit dhe
pijeve té objektit hotelier, né pajtueshméri me neni 35
pika 9 té Ligjit pér veprimtari hoteliere (“Gazeta
zyrtare e R.Magedonisé” nr. 6p. 62/2004, 89/2008,
115/2010, 53/2011, 141/2012, 164/2013, 187/2013,
166/2014, 199/2014, 129/2015, 192/2015, 39/2016,
53/2016, 71/2016).

Me kérkesén Ju dorézoj edhe:
- Fletépagesé prej 250,00 denaréve,

- Dy kopje origjinale té normativave pér ushqgim
dhe pije.

MoaHocuten, / Parashtrues,
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